
平成 30年 9月 5日 

 

お客様各位     御中 

 

札幌定温運輸株式会社 

札幌営業所 

                       帯広営業所 

旭川営業所 

 

 

前略、平素は格別のお引き立てを賜り、衷心より厚くお礼申し上げます。 

さて、昨日の大型台風 21号の影響により西日本各地はもとより全国的に大きな被害がテレ

ビ・新聞等で報じられていますが、弊社大阪中継所が昨日（9/4）16：00頃より停電となり、

配車業務及びターミナル作業がストップとなりました。本日（9/5）9:00 におきましても復

旧されておらず、見通しも立っていません。昨日の配達予定荷物から本日の配達予定荷物に

つきましては、目途が立っていない状況です。大阪中継所からこれらの状況より、本日（9/5）

及び明日（9/6）は全休とし配達出来ないとの連絡がきました。また、9/7以降につきまして

も未定となっております。 

よって、本日及び明日配達予定で関西方面に発送されている荷物につきましては、延着とな

ります事、お詫び申し上げます。 

また、今後北海道から発送されます荷物につきましても、滞留荷物の優先配達により通常の

リードタイムでお届け出来ない場合があります。 

取り急ぎ現在の状況をご報告させていただきます。各お客様方におかれましては大変ご迷惑

をお掛け致しますが、何卒ご理解・ご協力の程をお願い申し上げます。 

＊詳しい説明をお求めの場合は各担当営業所の担当者にお電話下さい。 

敬具 


